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B Adppuke, a Takxke B LieHTpansHon Amepuke.

Ctporaga koHuenuua npogykta Aikon
MOCTOSIHHO COBepLUEeHCTBYeT NpoAYyKTbl U
peweHns ansa  knueHtoB. KomnaHug
pacnonoxeHa B LWaHxae, ygo6HOM nopTy u
UeHTpe pacnpegeneHus rpysoB, 4ToObl
obrneruntb GbICTPYIO AoCTaBKy obopydosa
HUS.
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SM — O6wue cBepgeHus

L)

=

SM(A) SM(B) SM(B1) SM(C) SM(F1) SM(G)

| Mpeumywectea

Hacocbl cepun SM n3rotoBneHbl ¢ UCNONb30-
BaHWEM MPOBEPEHHbLIX OMNbITOM U BpPpeMEHEM
TEXHOMNOMMN U COBPEMEHHbBIX BbICOKOTEXHO-
Nornyecknx peweHnn. Nx npeunmyLiecTtsom
ABNAKTCSA:

* BbICOKasi NpOM3BOANTENbHOCTb;
* KOMNAaKTHbIN pa3mep;

* 9 PEKTUBHOCTD;

* HafEeXHOCTb;

® OOJITOBEYHOCTb.

CKBaXXWHHble LEHTPOBEXHbIe MHOrocek-
LWOHHblE 3N1EKTPOHACOCHbLIE arperaTbl
cepun SM un3 HepxaBewwen crTanu
npeaHasHayeHbl ANS nepekayMBaHUSA B
CTauMoHapHbIX YCIOBUAX YNCTON BOAbl U
OPYTUX XWAKOCTEWN, HearpeCcCUBHbIX K
MaTepuany npoTovyHOW 4YacTu. [MaBHbIM
obpa3oM MCNONb3YyTCA B CEMbCKOM
X0351MCTBE, B OPOLUEHUN U nppuraunm, Ha
NPOMBbILMAEHHbIX U YaCTHbIX NpeanpuaTu-
AX. Hacocbl MOXHO norpyxaTb Ha onpe-
AEneHHy rmyobuHy, 1 OHW MOryT BbICTY-
natb B Ka4eCTBe TPagMLMNOHHbIX HAaCOCOB
Ansa rnyboKnx CKBaXXWH, COEOQUHSEMbIX C
NOMOLLbIO ANTMHHOIO Bana.

| MpumeHeHune

CKBaXWHHble LEeHTPOBGEXHble MHOrOCTYyMNEeH-
yaTble Hacocbl cepun SM 13 HepxaBetloLwen
cTanu npegHasHayYeHbl ANs nepekaynBaHua B
CTauMOHapPHbIX YCNOBUSAX YUCTOW BOAObI U
OPYIUX XUOKOCTEN, HearpecCuUBHbIX K MaTe-
puany npoToOYHOM YacTu M He cojepxawme
abpasnBHbIX TBEPAbLIX W/MMN BOMOKHUCTbIX
npumMmecen:

* BOOOCHabXeHue;

® CUCTEeMbl OpoLlleHNnd;

® NOHUXEeHNe YpOBHA TPYHTOBbIX BOA,
¢ CACTEeMbl NOBbIWLEHUNA OAaBNEHUA;

¢* MPOMbIWITIEHHOE NCNnoJib30BaHUE.

I @aikon

| YcnoBHoe o603HaueHue

SM(X)17-25 X

NMogkntoyeHune:
S: TpéxdasHoe, 380B
D: ogHodasHoe, 220B

KonnyecTtBo cTyneHen

HomuHanbHas nogava, m°/y

BHyTpeHHun | Matepuan Matepnan [onycTtnmoe coagepxaHue
avnaverp pabo4yero | NpucoeanHUTENbHOMo abpasuBa B
CKBaXWHbI Koneca dnaHua nepekayvBaeMoi cpeae

A 3" Mnactuk JlaTyHb 2%
B 3,5" MnacTtuk JlaTyHb 3%
B1 3,5" Mnactuk JlaTyHb 3%
C 4" MnacTtuk JlaTyHb 3%
F1 5" MnacTuk YyryH 1%
G 6" Mnactnk YyryH 3%

CKBaXXMHHbIA MHOTOCTYMNEHYaTbIN

HacocC 13 Hep>KaBerou.|,e17| cTanum

| 9nexrTpopeurarens

— konun4yecTtBo o60opoToB: 2850 06/MUH;
— cTeneHb 3awuThl: IP68;

— Kknacc nsonauuu: B;

— vyacTtoTta 50lu;

— HanpsxeHune cetn: 2208/ 380B;

— 4-x A0nMOBbIN ABUraTenb U3 HEPXaBeto-
wewn ctanu:

* ogHodasHoe ucnonHeHue: 0,37-1,5kBr;
* TpexdasHoe ucnonHeHune: 0,75-7,5«kBT;

— 6-Tn goMOoBbIN ABUraTenb U3 HepXxaBe-
oLwen ctanu:

* TpexdasHoe ncnonHeHne: 3-15kBT.

| Ycnosusa akcnnyarauum

i TeMHepaTypa nepeKaqMBaeMOVl XNOKOCTMU:
<+35°C;

« MakcumanbHas TeMnepaTtypa okpyxato-
wen cpenbl: +40°C;

 MakcumanbHoe paboyee gaBrneHue:
3,8MTlla;

e [wnana3soH pH xugkoctu: 6,5-8,5;

* MakcumanbHas rnybuHa norpyxxeHus:
120m.

SM| 5
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I Auana3oH rMmapaBIIMYECKUX XapaKTPpMUCTUK
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I TexHunueckKkue XapaKTepuCcTukKkm
SM(A) SM(B) SM(B1) SM(C) SM(G) SM(F1)
3 . . ) 2.0; 3.0; 4.0; 6.0;
HomuHanbHasa nogaya, m°/y 1.8;2.5 2.0; 3.0 2.0; 3.0 8.0: 10.0: 16.0 25.0 12.0
33.0; 50.0; 68.0;
HomunHanbHasa nogaya, n/MuH 30.0;42.0 32.0;50.0 32.0; 50.0 100.0; 130.0; 415.0 200.0
170.0; 265.0
Pabounn nHtepsan, My 0~3.6 0~6.0 0~6.0 0~21.6 0~45.0 0~24.0
Pabounn nHtepsan, n/MuH 0~60.0 0~100 0~100 0~360 0~750 0~400
MakcumanbHoe aaBrneHue, 6ap 16 16 16 46 18 38
MoluHocTb auratens, KBt 0.25~1.1 0.37~1.5 0.37~1.5 0.37~7.5 2.2~15.0 1.5~15.0
Kra, % 45 56 56 60 79 61
[nameTp HanopHoro naTpybka Rp1; 12 Rp1'a; 1'/2; 2 Rp1'a;17/2;2  Rp1'/a; 17/2; 2 Rp2'/2;3 Rp2

Mopenb

OpHodpasHbIn
SM(A)1.8-11
SM(A)1.8-15
SM(A)1.8-21
SM(A)1.8-27
SM(A)1.8-39

Mopenb

OpaHodasHbIn/

TpéxdasHbin
SM(A)2.5-8
SM(A)2.5-11
SM(A)2.5-16
SM(A)2.5-21
SM(A)2.5-30

Mopenb

OpHodhasHbIn/

TpéxdasHblin
SM(B)2-9
SM(B)2-13
SM(B)2-16
SM(B)2-18
SM(B)2-22
SM(B)2-28

Mopenb

OpHodasHbIn/

TpéxdasHbin
SM(B)3-8
SM(B)3-11
SM(B)3-13
SM(B)3-15
SM(B)3-19
SM(B)3-23

[surarenb
kBT HP
0.25 0.33
0.37 0.5
055 0.75
0.75 1

1.1 1.5
[Buratenb
KBT HP
0.25 0.33
0.37 0.5
0.55 0.75
0.75 1

1.1 1.5

[lBurarenb
kBT HP
0.37 0.55
0.55 0.75
0.75 1.0
0.95 1.3
1.1 1.5
15 2.0
[Buratenb
kBT HP
0.37 0.55
0.55 0.75
0.75 1.0
0.95 1.3
1.1 1.5
1.5 2.0

Q, MMy

Q, v’y

Q, MMy

Q, M/

0
45
61
85
110
159

0

32
44
64
84
124

0

50
73
90
101
123
157

44
62
72
82
103
124

| TexHuuyeckmue xapakTepucTukm Hacocos cepuu SM(A)

YacTtota BpalueHus 2850 o6/muH, 50 My

0.3
44
60
84

1
1

0.3

32
43
63
83

122 121

08
56

0.6
43
58
82
105
152

0.9

40
54
76
98

145

1.2
39
53
75
96
139

1.5 1.8
35 31
48 43
68 60
87 77
126 111

2.1
27
37
52
60
90

YacTtoTa BpalueHust 2850 o6/muH, 50 My

0.6 0.9

31
43
62
82

30
42
61
80

118 115

1.2

30

41

1.5

29

39

59
78

57
75
111

1.8

27
37
54
72
106

21 24

26
35
51
68
100

24
32
47
62
91

| TexHuueckmne xapakrepucTukm Hacocos cepum SM(B)

2.7

21
29
42
56
82

YacTtota BpaLlueHus 2850 o6/muH, 50 My

0.6

49
70
86
97
119
151

1.2

46
66
82
92
112
143

1.8

45
64
79
89
109
139

24

40
57
70
79
97
123

3.0

34
52
61
68
83
106

3.6

31
44
52
57
70
85

YacTtoTa BpalueHust 2850 o6/muH, 50 My

06 12 18
43 43 42
61 59 58
71 69 68
81 79 78
102 100 100
123 121 120

24

39
54
64
74
93
113

3.0

37
50
59
68
87

105

3.6 4.2
33 30
45 40
53 47
62 55
78 70
95 84

4.8

24
33
39
45
57
69

I @aikon

24
18
24
34
43
63

3.0

18
24
35
46
68

4.2

20
29
35
40
48
56

13
18
27
35
52

5.4

16
22

26
30
38
46

2.7

10
14
18
27

13
18
24
36

4.8

11
13
15
20

6.0

13
15
18
23
27
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| TexHuueckue xapakrepucTukm Hacocos cepum SM(B1) | TexHuueckue xapakrepucTukm Hacocos cepum SM(C)

SM

Mopenb [BuraTenb YacTtota BpalleHnsa 2850 o6/muH, 50 'y, Mogenb [Buratenb Yactorta BpalueHns 2850 o6/muH, 50 'y
?_npggigi::g/ VBT HP Q. M4 0 06 192 18 24 3.0 36 4.2 48 OpHodpasHbin TpéxdpasHbin kBT HP Q,m4y 0 0.6 12 18 24 30 36 42 48 54 6.0
SM(C}4-7  SM(C}4-7 055 0.75 48 48 46 45 43 41 38 33 27 22 16
SM(B1)2-9 037 0.55 5% 49 46 45 40 34 31 20 6 SM(C}4-9  SM(C}4-9 075 1.0 62 61 59 58 55 53 49 43 35 28 20
SEZIS ) 0.9 | 0 LEI T I I I I I N SM(C}4-12  SM(C}4-12 14 15 83 81 79 78 73 71 65 57 46 37 27
SM(Bljz-16 o075 10 - %0 86 & 79 70 el 52 3% 1 SM(C}4-16  SM(C}4-16 15 2.0 110 109 105 104 98 94 8 76 62 49 36
SRR ESE BTSSR I A I I I I I I N SM(C}4-22 SM(C}4-22 22 30 H,m 151 149 144 143 134 130 119 104 85 68 49
SM{B1)2-22 11 15 123 19 12 109 97 83 70 48 15 SM(C)4-32 3.0 4.0 220 217 210 208 195 189 173 151 124 99 71
SR TN I SO U T T I SCON I I SM(C)4-40 40 55 275 272 262 260 244 236 216 189 154 124 89
Mogens Asurarent HacTota Bpaluexns 2850 o6/muH, 50 'y SM(C}4-50 55 7.5 344 340 328 325 305 295 270 237 193 155 111
Opwodpasheit/ oo b Qe 0 06 12 18 24 30 36 42 48 >4 60 SM(C)}4-62 7.5 10.0 427 421 406 402 382 366 335 298 249 192 138
TpéxdasHbin
SM(B1)3-8 037 0.55 44 43 43 42 39 37 33 30 24 16 9
SM(B1)3-11 055 0.75 62 61 59 58 54 50 45 40 33 22 13 Mogers Hevratens Yactora spaluerms 2850 o6/, 50 [
SMB1)3-13 o075 10 0 72 71 69 68 64 59 53 47 39 6 15 OpHocbasHbiii TpéxchasHoin kBT HP QM4 0 12 24 36 48 60 72 84 96
SM@B1)3-15 095 13 '~ 8 8 79 78 74 68 62 55 45 30 18 SM(C)6-6  SM(C)6-6 0.55 0.75 33 36 34 32 29 25 20 13 6
SM(B1)319 11 15 103 102 100 100 93 87 78 70 57 38 23 SMCB-8  SMOB-8 075 10 50 48 45 43 39 34 26 17 8
SM(B1)323 15 20 124 123 121 120 113 105 95 84 69 46 27 EEEE T N R N B B e R R e e
SM(C)6-14  SM(C)6-14 15 2.0 88 8 78 75 68 59 46 30 13
| TexHuueckue xapakrepucTukmu Hacocos cepumu SM(C) SM(C)6-20  SM(C)6-20 22 3.0 H,m 126 121 112 107 98 84 65 43 19
SM(C)6-28 3.0 4.0 177 169 157 150 137 118 92 60 26
Mogens Asuratent HEcToTalBpateHAIZ850100/MUHH DOl SM(C)6-36 4.0 5.5 227 218 202 192 176 152 118 77 34
OpHodbasHbIn TpéxdpasHbin kBT HP Q,m4 0 03 06 09 12 15 18 21 24 27 30 SM(C)6-46 55 7.5 200 278 258 246 295 194 151 08 43
SM(C)2-8  SM(C)2-8 0.37 055 53 52 51 51 48 46 42 38 34 28 23 EEEEEN T P EEEN R N R N RN RN T a
SM(C)2-11  SM(C)2-11  0.55 0.75 75 72 70 70 67 63 58 52 46 39 31
SM(C)2-14  SM(C)2-14 075 1.0 93 92 90 89 8 80 74 67 59 50 40
SM(C)219  SM(C)219 14 15 126 124 122 120 115 109 100 90 80 67 54 Monens [leuratens YacToTa Bpaluenns 2850 06/MuH, 50 Iy
SM(C)2-25  SM(C)2-25 15 2.0 166 164 160 158 151 143 132 119 105 89 71 OnHocpasHbiii TpéxcpasHbii kBT HP Q,M%4 0 12 24 36 48 60 72 84 96 108
SM(C)2-38  SM(C)2-38 22 3.0 252 249 243 240 230 218 201 181 160 135 108 SM(C)8-5  SM(C)8-5 055 0.75 29 28 27 26 25 23 20 17 13 3
SM(C)2-52 3.0 4.0 345 341 333 329 315 208 275 248 218 184 148 SM(C)8-6  SM(C)8-6 075 1.0 35 34 33 31 29 27 24 21 15 3
SM(C)2-65 4.0 55 431 426 416 411 393 373 343 309 273 230 185 SM(C)8-8 SM(C)8-8 11 15 46 45 44 41 39 36 32 27 21 4
Mogenb [Buratens YacToTa BpatueHns 2850 06/muH, 50 Iy SM(C)8-11  SM(C)8-11 1.5 2.0 64 62 60 57 54 50 45 38 28 6
OnHodaaHbiin Tpéxchaskbiii kBT HP QM%4 0 06 12 18 24 30 36 42 48 54 SM(C)8-15 SM(C)8-15 22 30 Hm 8 8 8 78 74 68 61 51 39 8
SM(C)3-6  SM(C)3-6 037 05 44 43 41 39 36 32 27 21 15 9 SM(C)8-20 3.0 4.0 116 113 109 103 98 91 81 69 52 10
SM(C)3-9  SM(C)3-9 055 0.75 65 64 62 59 54 48 41 32 23 13 SM(C)8-28 40 55 162 158 153 145 137 127 114 96 72 14
SM(C)3-11  SM(C)3-11 075 1.0 80 79 76 72 66 59 50 39 28 16 SM(C)8-36 55 7.5 209 203 196 186 177 163 146 123 93 18
SM(C)3-15  SM(C)3-15 11 15 109 107 104 98 90 81 68 53 39 22 SM(C)8-44 75 10.0 055 248 240 227 216 200 179 151 114 22
SM(C)3-20 SM(C)3-20 15 2.0 H,m 145 143 138 130 120 108 90 70 52 29
SM(C)3-27  SM(C)3-27 22 3.0 196 193 186 176 162 145 122 95 70 39
SM(C)3-40 3.0 4.0 290 286 276 260 240 215 180 140 103 58
SM(C)3-50 40 55 363 258 345 325 300 269 225 195 129 72
SM(C)3-62 55 75 450 443 428 403 372 334 209 240 180 89 s
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| TexHuueckue xapakrepucTukm Hacocos cepum SM(C)

Mogenb

OpHodasHbin  TpéxdrasHbin

[Buratenb
kBr HP Q, MM

SM(C)10-5  SM(C)10-5 0.75 1.0

SM(C)10-7  SM(C)10-7 11 15

SM(C)10-9  SM(C)10-9 15 2.0
SM(C)10-13 SM(C)10-13 22 3.0 H.

M(C)10-18 3.0 4.0

SM(C)10 23 40 55

SM(C)10-28 5.5 7.5

SM(C)10-36 7.5 10.0

Mopaenb [Buratenb

OpaHodpasHbin  TpéxdpasHbin  KBT  HP  Q, MMy

SM(C)16-5
SM(C)16-7
SM(C)16-10

SM(C)16-5 11 1.5
SM(C)16-7 15 2.0
SM(C)16-10 2.2 3.0
M(C)16-13 3.0 4.0 H,m
SM(C)16-17 4.0 55
SM(C)16-22 55 7.5
SM(C)16-28 7.5 10.0

YactoTta BpaueHms 2850 o06/muH, 50 My,

0 1.8 3.6 54 7.2 9.0 108 126 144
30 30 28 26 24 21 16 13 7
42 41 39 37 34 29 22 17 10
55 53 50 47 43 37 28 22 13
79 77 72 68 63 54 41 37 19
109 107 100 94 87 75 57 51 26
139 135 127 121 111 95 72 59 33
170 166 155 147 135 116 88 68 40
218 213 199 189 174 149 113 82 52

YacTtota BpaLlleHnsa 2850 o6/muH, 50 'y,

0 6 8 10 12 14 16 18 216
27 24 22 20 19 17 14 11 3
38 34 31 27 26 24 20 16 4
55 48 45 39 37 34 28 23 6
71 63 58 51 48 44 36 29 7
93 82 76 66 62 58 48 38 9
120 106 99 86 80 75 63 59 1

153 135 125 109 101 95 78 63 14

| TexHuyeckue xapakTepucTukm Hacocos cepum SM(G)

Mogenb [Buratenb

TpéxcbasHbii kBr HP QMM 0
SM(G)25-2 22 30 25
M(G)25-3 30 40 37
SM(G)25-4 40 55 49
SM(G)25-5 55 75 62
SM(G)25-7 75 100 H,m 89
SM( )25-9 9.2 12.5 113
SM(G)25-11 11 15 135
SM(G)25-13 13 18 160
SM(G)25-15 15 20 185

YacTtota BpalleHus 2850 o6/muH, 50 My
10 15 20 25 30 35 40 45
22 21 20 17 15 13 10 8
34 31 30 26 22 19 15 12
45 42 40 35 30 26 20 16
56 52 50 43 37 32 25 19
79 73 70 61 52 45 35 27
101 93 90 78 67 58 45 35
124 114 110 95 81 71 55 43
146 135 130 113 96 84 65 51
169 156 150 130 111 97 75 58

| TexHuueckue xapakrepucTukm Hacocos cepum SM(F1)

Mogenb Oeuratenb
TpéxdpasHbilit kBr HP QwmMu 0
SM(F1)12-24 9.2 12.5 Hm 210
SM(F1)12-29 11 15 253

10 SM

Yacrtota BpalueHus 2850 o6/muH, 50 My
3 6 9 12 15 18 21 24
195 187 173 160 145 105 83 20
236 226 209 194 171 126 90 24

® aikon

| KoHcTpykumsa

A 22
A 21
A 09

A 20

A 06
A 05

A 03

Kopg

A01
A02
A03
A04
A05
A06
A07
A08
A09
A10
A1
A12
A13
A14
A15
A16
A17
A18
A19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26

BO1
B02
BO3
B04
B05
B06
BO7
B08
B09
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22
B23
B24
B25
B26

HanmeHoBaHne
HacocHas yacTtb
Apantop
BuHT
CetyaTtblvi punsTp
WtndT Bana
MepexogHas coegnHuUTenbHas Mydra
Mpoknagka
Ban Hacoca
[uncTaHuMoHHas BTynka
BTynka nogwmnHuka (BHyTPEHHSS)
Brynka noglumnHuka (HapyxHas)
MpomexyToyHasi onopa (cekums)
Kpbiwka angdysopa
Koneco pabouee
Ancbebysop
YnnoTHUTeNbHas npoknaaka
Koxyx Hacoca
[epxartenb Koxyxa kabens
BuHT
Koxyx kabensi
dukcatop kabens
Brynka noglumnHuka (Hapy»Hasi)
BuHT
Kopnyc (ceano) knanaHa obpatHoro
BbixogHon natpy6ok
KnanaH obpaTtHbin
KonbLo cTonopHoe (Mpy>XuHHOE)
OnekTpoaBuraresnb
Konbuo ctonopHoe (NpyXMHHOE)
3arnyLuka
Pe3unHoBbIN konnak
Kopnyc noglumnHuka
MoaWwmnnHWK ynopHbIv
PagnanbHbIv LLApUKOBBIN NOALUMMHUK
Potop anektpogsuratens
PagnanbHbIn WapyKoBbIi NOGLLNIHUK
YNnoTHeHne MexaHnyeckoe (TopueBoe)
Cratop anekTpogBuratens
Koxyx anektpoasuratens
BuHT
CTtonopHas waiba
KonbLo ynnoTHutensHoe
MacnsHas kamepa
KonbLo ynnotHutensHoe
BuHT
LWnuneka
LWanba
[anka
KonbLuo
Mpoknaaka
3almMTHas KpbllKa (0T necka)
3alwuTHasa rmnb3a kabens
BuHT

Kabenb | 11
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| Marepuansi

=

SM(A)7 SM(B) SM( )

SM(F1)  SM(G)

12 SM

Koxyx

[MaTpybok BCcacbiBaHUs
MaTpybok HarHeTaHus
dunbTp ceTyaTbIn
Ancbdpysop

Koneco pabouyee

Ban

Mydta
AnekTpogsuraterb

YnnoTHeHWe TopueBoe

KnanaH obpaTHbIn

Ban
anekTpoasuraTens

MNMoaLwunnHmnkm

Cmaska ynnoTHeHumn

Koxyx

Matpy6ok BcacbiBaHUS
MaTpybok HarHeTaHuA
dunbTp ceTyatbin
Avcbapysop

Koneco paboyee

Ban

Mydta
OnekTpoasuratenb

YnnoTHeHWe TopueBoe

KnanaH obpaTHbIn

Ban
anekTpoasurarensi

MoawmnnHmKn

Cmaska ynnoTHeHumn

SM(A), SM(B), SM(C)
HepxaBetowas ctanb
INatyHb
JTatyHb
HepyxaBetowas ctanb
MonukapboHaT
TepmonnacTuk
Hep>xaBetowas ctanb
Hep>kaBetowas ctanb
HepxaBetowas ctanb

Kepamuka-rpadut/
Kapbug Bonsgpama

NaTyHb/vyryH

HepxxaBetowas crtanb

Bernoe macno Ne10

SM(F1), SM(G)
HepxaBetowas ctanb
YyryH
YyryH
HepxaBetowwas ctanb
MonukapboHat
TepmonnacTuk
Hep>kaBetowwas ctanb
HepxaBetowas ctanb
Hep>xaBetowas ctanb

Kepamuka-rpacput/
Kapbwug Bonbtpama

NaTyHb/vyryH

HepykaBetowas ctanb

Benoe macno Ne10

AlSI 304SS/201SS
Cast-Cu
Cast-Cu

AISI 304SS
PC
POM

AISI 304SS/201SS

AlSI 304SS/201SS

AISI 304SS/201SS

Graphite-ceramic/TC
Cast-Cu/Cast-iron
AISI 304SS

NSK/C&U
10#White oil

AISI 304SS/201SS
Cast-iron
Cast-iron

AISI 304SS
PC
POM

AISI 304SS/201SS

AISI 304SS/201SS

AISI 304SS/201SS

Graphite-ceramic/TC
Cast-Cu/Cast-iron
AISI 304SS

NSK/C&U
10#White oil

| ra6apuTHo-npucoeauHuTenbHbie pasmepsbl cepumn SM(A)

0755
$69.5
N

d

LYK

| Fra6apuTHo-NnpucoeauHUTENbHBbIE pa3Mephbl

om0
b8y
.

_ 088

Ll

L1

L2

Mopenb

SM(A)1,8-11
SM(A)1,8-15
SM(A)1,8-21
SM(A)1,8-27
M(A)1,8-39
SM(A)2.5-8
SM(A)2.5-11
SM(A)2.5-16
SM(A)2.5-21
SM(A)2.5-30

Mopenb

SM(B)2-9
SM(B)2-13
M(B)2-16
SM(B)2-18
M(B)2-22
SM(B)2-28
SM(B)3-8
SM(B)3-11
M(B)3-13
SM(B)3-15
M(B)3-19
SM(B)3-23

DN

1.5"
iESE

1.5"

125
1.5"
1:5%
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"

Pa3mepbl, Mm

L1

475
596

743

913
1231
429
513
677
816
1092

L2

296
321

367

417
482
296
321
367
417
482

cepumu SM(B)

Pasmepbl, Mm

L1

466
611

695

751
896
1064
479
578
678
744
875
1041

L2

375
400

415

435
486
536
375
400
415
435
486
536

® aikon

771
917

1110

1330
1713
725
834
1044
1231
1572

841
1011

1110

1186
1382
1600
854

978

1093
1179
1361
1577

SM 1|13
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| Fa6apuTHO-NnpucoeauHUTENbLHBbIE pa3Mmepbl cepun SM(C)

& 100
b
I

!;?Tjﬁ:J

—

Tt

49T

14 SM

Mopenb

SM(C)2-8
SM(C)2-11
SM(C)2-14
SM(C)2-16

(

(

(

SM(C)2-19
SM(C)2-22
SM(C)2-25
SM(C)2-28
SM(C)2-38
SM(C)3-6
SM(C)3-9
SM(C)3-11
SM(C)3-13
SM(C)3-15
SM(C)3-18
SM(C)3-20
SM(C)3-22
SM(C)3-27
SM(C)3-40
SM(C)4-7
SM(C)4-9

DN

1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.25"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"

Paamepsbl, MM

L1

413
488
599
649
723
834
908
983
1268
375
456
510
600
654
734
788
878
1012
1397
418
476
505
600
658
716
774
926
1253
1522

L2

352
382
402
438
458
478
498
523
583
352
382
402
438
458
478
498
523
583
608
382
402
438
458
478
498
523
583
608
683

765
870
1001
1087
1181
1312
1406
1506
1851
727
838
912
1038
1112
1212
1286
1401
1595
2005
800
878
943
1058
1136
1214
1297
1509
1861
2205

Mopenb

SM(C)6-6
SM(C)6-8
SM(C)6-10
SM(C)6-11
SM(C)6-12
SM(C)6-14
SM(C)6-16
SM(C)6-20
SM(C)6-28
SM(C)6-36
SM(C)8-5
SM(C)8-6
SM(C)8-7
SM(C)8-8
SM(C)8-9
SM(C)8-11
SM(C)8-12
SM(C)8-15
SM(C)8-20
SM(C)8-28
SM(C)8-36
SM(C)10-5
SM(C)10-6
SM(C)10-7
SM(C)10-9
SM(C)10-10
SM(C)10-13
SM(C)10-18
SM(C)10-23
SM(C)10-28
SM(C)10-36

DN

1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"
1.5"

Paamepbl, MM

L1

421
484
547
615
646
709
771
933
1184
1507
424
461
499
536
574
685
722
834
1057
1392
1691
424
461
499
574
647
760
983
1170
1392
1691

L2

382
402
438
458
478
498
523
583
608
683
382
402
438
458
478
498
523
583
608
683
758
402
438
458
498
523
583
608
683
758
833

803
886
985
1073
1124
1207
1294
1516
1792
2190
806
863
937
994
1052
1183
1245
1417
1665
2075
2449
826
899
957
1072
1170
1343
1591
1853
2150
2524

| Fa6apuTHo-NnpucoeauHUTEnbHLIE pasmepbl cepun SM(F1)

1%
a4

L1

L] @ L]

]
LA -

® )

| Fa6apuTHO-NnpucoepuHUTENbHbLIE pa3mepbl

$Us
B1%6 |
S

I |
| S

L1

Mopgenb

SM(F1)12-4
SM(F1)12-5
SM(F1)12-7
SM(F1)12-9
SM(F1)12-11
SM(F1)12-15
SM(F1)12-20

SM(G)25-11
SM(G)25-13
SM(G)25-15

DN
on
on
on
on
on
on
on

DN
g
3
g
3
g
3
g
3
g

Pa3mepbl, Mm

L1
543
543
635
727
858
1041
1309

L2
433
473
501
585
645
749
814

cepumn SM(G)

Paamepsbl, MM

L1

441
521

601

681
841
1000
1160
1320
1480

L2

506
546

574

658
718
822
887
937
987

I @@DEﬂik()ﬂ

980
1016
1136
1312
1503
1790
2123

947
1067

1175

1339
1551
1822
2047
2257
2467

| 15
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